
- FAXU LT^ EK0N0t![Ct{^
P Ž^PADocEskt

UNIvtnz]ÍY

Jméno studenta:

studijní obor/zaměřeni:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _vedoucí práce|

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický řok 20l4120l5

Vlková Kateřina

Podniková ekonomika a management

Finanční hospodaření města Holýšov

Ing. Karel Karlovec

Kritéria hodnocení: (1 nejlepši,4 nejhorši' N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) lýelodicky postup \ ) praco\ áni prace
c) Teoletický Zíklad pláce (rešeršni část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovlíní pláce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost folmulací a práce s odbornýmjazykem
H) Práce s odbornou literaturou (nonny, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, ilroveň souhntu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a pláce s informacemi
K) Závěťy pláce ajejich formu]ace
L) SpiDění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pro teolii, pro paxi)
N) Spolupťáce autola s vedoucín pláce a katedrou
o) Přistup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtálu zčU byl zadaný t€nto rÝsledek kontroly plagiátorství1:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Nar'rhu.ji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněml2

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
x!!!!
x!!!!
x!!tr!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

X
!

výborně

střučné zdůvodnění navřhoYaného klasifikačniho stupně:3

Hodnocená bakaláiská práceje ponrěmě rozsáhlá.rozložena do vyváŽeDých pěti kapitol a
závěru.Zpracovánaje velmi peč]ivě a fundovaně. je zde patmá dobrá teoretická znalost hodrrocené
problematiky, ale i potřeby občanů lněsta'Autotka zde soustředi]a mnoŽsťví inlbrnací. stěŽeiní
dokázala vyblat' rozborovat a v celé šiři pouŽit ve zhodnocení hospodaření města a \ navrziclr na
opatření ke zlepšení situace' Po stylistické i gnmatické stránce je tato práce velni pěkná, slovní
spojení krátká a slozumitelná.Vhodně je doplněna tabulkami a přílohami, ktelé zvýrazňujÍ ucelenost
ce]é práce'Protože cile práce uvedené v úvodrr byly dle mého nazoru splÍěny' dopolučujiji
k obhajobě'



b' ;;p;ffiiť"",,* FAKULTA EKoNourcrÁ
Katedra KFU

otázky a pňpomÍnky k bližšímu rysvětlení při obhajoběa:

l .Na straně 58 konstatujete' že ukazatel běžné'likvidity se nachrází v kritickém intervalu. Vysvětl.tetento ukazatel a uveďte moŽlost| které by vedry t pr'ó 
"r"l!".i. 

.

2. Na strsně 63 hodnotíte možnost získávání dotací pro město. Které konrétrrí projeký byste vzlúedemk potřebností uvedla na prvním místě a ploč.

V Plani, dne 15.5.2015
,7Jvt1,*cr-2.-

Podpis hodnotitete

Metodické poznámky:

?flir^ť..:Ť:I 
k":*]y plagiátorství. kteri jste zadavado Pon(l\I zČl] aodůvodněte níže při odůvodněniK|as]r (acniho stuDně., Klikíulun na po|e.\}berte poŽadovaDý kvaIifikacn| sfupeň.

. xi;'.T."'::l"^T:j: 1?"'lhovani }'las ifi kačn í sttrpeň' odúvodnén' zpracuj!e v rozsahu 5 . Io vět, oÉzt} a plpomínky k blI'š-í' ;.*"iiňiil:ffij#"-:i[:iTn:il;
Posudek odevzdejte oboustranně vyristený navlastnoručním podpjsem m"oo" .o,o .o,"^', olť,jlliť 

KFU, FEK ZČU do t2. 1.2ol5' Posudek musí bÍ oPaťeÍ


